
BR 35/12 C BP PACK *EU
Aprīkots ar inovatīvu KART tehnoloģiju, ar akumulatoru darbināms mazgātājs un žāvētājs BR 35/12 C pārsteidz ar izcilu veiklību,

mazu svaru un augstu tīrīšanas veiktspēju.

Pasūtījuma Nr. 1.783-467.0

■   Eco!efficiency režīms enerģijas ekonomijai un videi draudzīgai tīrīšanai
■   Ar slaucīšanas funkciju
■   Regulējams roktura augstums

Tehniskie dati

EAN kods 4054278610146

Piedziņas veids Baterija

Vilces piedziņa Birstes rotācija nodrošina vilkmi

Birstu darba platums mm 350

Sūkšanas darba platums mm 450

Tīrā/netīrā ūdens tvertne l 12 / 12

Teorētiskā platības tīrīšanas
veiktspēja

m²/h 1400

Praktiskā platības tīrīšanas
veiktspēja

m²/h 1050

Akumulatoru baterijas tips Litija jonu baterija

Baterija V / Ah 25,2 / 21

Baterijas darbības laiks h maks. 1,5

Baterijas uzlādes laiks h apt. 2,7

Baterijas lādētājam nepieciešamā
strāva

V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Veltnīšu rotācijas ātrums apgr./min. 700 – 1500

Veltnīšu kontaktspiediens g/cm² / kg 80 – 150 / 6 – 12

Apgriešanās rādiuss ejā mm 1050

Ūdens patēriņš l/min 1

Skaņas spiediena līmenis dB(A) maks. 65

Maksimālais pieļaujamais svars kg 48

Svars bez piederumiem kg 36

Izmēri (G × P × A) mm 930 × 420 × 1100

Standarta piederumi

Veltnītis 
Divu tvertņu sistēma 
Baterija un iebūvētais lādētājs
iekļauti komplektācijā



Maināms birstes kontaktspiediens 
Riteņi pārvietošanai 
Taisna ūdens savācējlata 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

B
R

 3
5

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-4
6

7
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-2
8



Šīs iekārtas lietošanai nepieciešama apmācība.

Birstes galva ir grozāma par +/- 200°,
pateicoties KART tehnoloģijai, tādējādi
ļaujot iekārtu stūrēt. Vienkāršai
pagriezienu izbraukšanai.

■ Īpaši viegli manevrējama un efektīva — ideāli

piemērota platībām ar daudz mēbelēm.

■ Birste vienmēr ir perpendikulāra kustības

virzienam. Savācējgumija uzticami savāc ūdeni

ikvienā stūrī.

■ Ja nepieciešams, tīrīšanu un sūkšanu var veikt

atpakaļgaitā.

Ietilpst augstas veiktspējas litija jonu
akumulatori

■ Nav nepieciešama apkope, neskatoties uz trīs

reizes ilgāku kalpošanas laiku, nekā parastajiem

akumulatoriem.

■ Vajadzības gadījumā ir iespējama nepilna vai

daļēja uzlādēšana.

■ Ātra uzlāde (pilna uzlāde trīs stundās, uzlāde līdz

pusei — vienā stundā).

Kompakta ierīces

■ Braukšana prom no sienas ir iespējama 90° leņķī.

■ No iekārtas nav izvirzījumu; to ir ērti izmantot.

B
R

 3
5

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-4
6

7
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-2
8



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

VILKMES BATERIJAS UN LĀDĒTĀJI

Baterijas

Battery Li-Ionen 25,7V / 22Ah, 25,7 V, 22 Ah,
Litija jonu baterija

1 6.654-491.0 

BR CILINDRISKĀS BIRSTES

Ruļļveida birste, Vidējs, Sarkans, 350 mm 2 4.037-031.0 Sarkana standarta ruļļveida birste uzkopšanas darbiem. 

Ruļļveida birste, Ļoti maigs, Balts, 350 mm 3 4.037-036.0 Balta ruļļveida birste jutīga grīdas seguma tīrīšanai. 

Ruļļveida birste, Augsts / Zems, Oranžs, 350
mm

4 4.037-037.0 Oranža ruļļveida birste ar augstiem un zemiem sariem īpaši efektīvai reljefa grīdas seguma
tīrīšanai.



Ruļļveida birste, Ciets, Zaļš, 350 mm 5 4.037-038.0 Zaļa, abrazīva ruļļveida birste dziļajai tīrīšanai un lipīgu netīrumu izņemšanai. 

ŪDENS SAVĀCĒJSLIEDES UN TO GUMIJAS

Gumijas ūdens savācējsliedēm

Piesūkšanās lūpu komplekts Linatex BR 35/12,
Linatex®, 450 mm

6 4.037-127.0 

Skrāpja gumija, Eļļas izturīgs, ar gropēm, 450
mm

7 4.037-035.0 

KOMPLEKTI

Autoparka montāžas komplekts

Add-on kit 8 2.644-391.0 

VELTŅI / VELTŅU VĀRPSTA

Veltņa vārpsta

Veltņa vārpsta, 350 mm 9 4.762-009.0 Veltņa vārpsta, no alumīnija. Piemērota veltņu vai mikrošķiedras veltņu uzstādīšanai, garums 350
mm.



Veltņi

Veltnis uz uzmavas, Vidējs, Sarkans, 350 mm 10 6.369-047.0 

Veltnis uz uzmavas, Ciets, Zaļš, 350 mm 11 6.369-052.0 

Mikrošķiedras vārpsta

Mikrošķiedras rullītis, 350 mm 12 4.037-066.0 

CITI BR / BD PIEDERUMI

Dažādi

Uzpildes šļūtene 13 6.680-124.0 1500 mm iepildīšanas šļūtene vienkāršai iekārtas piepildīšanai no ūdens krāna. Ar universālu
konusveida uzmavu visiem standarta krāniem.



Dozēšanas sistēma

Tīrīšanas līdzekļa dozēšanas komplekts, pie
sienas stiprināms DS 3

14 2.641-811.0 Tieši savienojams ar krānu, ūdens un mazgāšanas līdzeklis tiks iepildīts tīrā ūdens tvertnē
noteiktajā sajaukumā.Tāpat var izmantot ar uzpildīšanas sistēmas komplektu.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI BR 35/12 C BP PACK *EU
1.783-467.0

B
R

 3
5

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-4
6

7
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-2
8

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

SMIDZINĀTĀJI

Sūkņa smidzināšanas pudele, 1 l 15 6.394-409.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI BR 35/12 C BP PACK *EU
1.783-467.0

B
R

 3
5

/1
2

 C
 B

p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-4
6

7
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-2
8

15


